
Sommer-Ferien-Express (SFE)  

Anschlussbus in das große Lautertal 

Immer Montag bis Freitag  

In den Sommerferien vom 27.07. – 08.09.2017 

Kleinbus, Kapazität 24 Sitzplätze + 15 Fahrradstellplätze, Kleingruppen ab 5 Personen müssen 

angemeldet werden: 07381 – 93940. 

Münsingen – Zwiefalten  

SFE 345 – RAB Linie 7645B: Münsingen - Riedlingen 

SAB-Zug aus  Schelklingen 11:16   

Münsingen          ab 11:25 14:25  

Buttenhausen 

Kirchbergstr. 

11:32 14:32  

Hundersingen Rathaus 11:36 14:36  

Hundersingen alte Post 11:37 14:37  

Bichishausen Mitte 11:39 14:39  

Bichishausen Stettener 

Halde 

11:40 14:40  

Gundelfingen Ack 11:43 14:43  

Gundelfingen Wittstaig 11:44 14:44  

Berg Derneck 11:46 14:46  

Indelhausen 11:48 14:48  

Hayingen Zwief. Str. 11:53 14:53  

Schloß Ehrenfels 11:56 14:56  

Wimsen 11:57 14:57  

Zwiefalten             12:03 15:03  

    

    

 

Münsingen - Schelklingen 

SFE 345 – RAB Linie 7645B: Riedlingen -Münsingen 

Zwiefalten ab 15:30  

Wimsen 15:34  

Schloß Ehrenfels 15:35  

Hayingen / Zwief. Str. 15:40  

Indelhausen 15:45  

Burg Derneck 15:47  

Gundelfingen Wittstaig 15:49  

Gundelfingen Ack 15:50  

Bichishausen Stettener 

Halde 

15:53  

Bichishausen Zollhaus 15:54  

Hundersingen Alte Post 15:56  

Hundersingen Rathaus 15:57  

Buttenhausen Hauenstr. 16:02  

Wasserstetten 16:07  

Dapfen 16:10 SAB-Zug 

Marbach Bahnhof 16:12 16:19 

Gomadingen Rathaus 16:17  

Steingebronn 16:20  

Münsingen             16:29 16:33 

   

Schelklingen         an  17:15 

 

Zwiefalten – Münsingen 

SFE 345 – RAB Linie 7645B: Münsingen - Riedlingen 

Zwiefalten                   ab 12:50 

Wimsen 12:54 

Schloß Ehrenfels 12:55 

Hayingen Zwief. Str. 13:00 

Indelhausen 13:05 

Burg Derneck 13:07 

Gundelfingen Wittstaig 13:09 

Gundelfingen Ack 13:10 

Bichishausen Stett. Halde 13:13 

Bichishausen Zollhaus 13:14 

Hundersingen Alte Post 13:16 

Hundersingen Rathaus 13:17 

Buttenhausen Hauenstr. 13:22 

Münsingen                 an 13:30 

SAB – Zuganschluss  ab 13:38 


